
 

 

Martfű Város Polgármesterétől 

5435 Martfű, Szent István tér 1. Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853 

E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

 

a Mosonyi Dental Kft-vel az I. 

számú fogorvosi körzet ellátásának helyettesítésére megkötött megbízási szerződés 

módosítására 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2022. március 24-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Hegedűsné Blaskó Anikó aljegyző  

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság, 

                        Egészségügyi, Foglalkoztatási és Szociális Bizottság 

                         

Döntéshozatal: egyszerű többség  

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. január 27-i ülésén a Mosonyi 

Dental Kft-vel a Dr. Szolga Ferenc fogorvos elhalálozását követően megüresedett I. számú 

fogorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására megbízási szerződés megkötéséről döntött. 

A megbízási szerződésben a cég alapadatai közül az adószám módosítására van szükség, mivel 

az elírásra került, így 27437517-2-16 helyett 27437517-1-16-ra változik. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek: 

 

Határozati javaslat: 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2022. (…….) határozata 

 

a Mosonyi Dental Kft-vel az  I. számú fogorvosi körzet ellátásának helyettesítésére megkötött 

megbízási szerződés módosítására 

 

Martfű Város Önkormányzata megtárgyalta a Mosonyi Dental Kft -vel kötött I. számú 

fogorvosi körzet ellátásának helyettesítésére megkötött megbízási szerződés módosítására 

vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az I. számú fogorvosi körzet 

helyettesítési feladataira a Mosonyi Dental Kft-vel megkötött megbízási szerződés 

közös megegyezéssel történő módosítását a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  

 

 

Erről értesülnek: 

1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, 

2.) Valamennyi Képviselő, Helyben, 

3.) Mosonyi Dental Kft, Szolnok, Templom u. 5.,  

4.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal, 

Népegészségügyi 4.) Osztály, Szolnok, Pf.: 75., 

5.) NEAK Ellátási és Koordinációs Főosztály III. Finanszírozási és Ártámogatási Osztály 

III.2., Szolnok, Pf.: 307., 

6.) Irattár. 

 

 

 

Martfű, 2022. március 22. 

 

 

                                                                                                              Dr. Papp Antal 

                                                                                                              polgármester 

 

 

Látta: Szász Éva jegyző 



 

                                                                                   …../2022. (………) határozat  melléklete 

 

M E G B Í Z Á S I  S Z E R Z Ő D É S  

2.számú módosítása 

 

amely létrejött egyrészről Martfű Város Önkormányzata (székhely: 5435 Martfű, Szent 

István tér 1., törzskönyvi azonosító szám (PIR): 733018, KSH statisztikai számjel: 15733012-

8411-321-16, adószám: 15733012-2-16, képviseli: dr. Papp Antal polgármester) mint megbízó, 

a továbbiakban: Megbízó, másrészről: a Mosonyi Dental Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhely: 5000 Szolnok, Templom út 5., adószám: 27437517-1-16, képviseli: Dr. Mosonyi 

Zsolt Attila ügyvezető, a továbbiakban: Megbízott, együttesen Felek között az alulírott helyen 

és napon az alábbi feltételek szerint:  

 

1. Felek rögzítik, hogy jelen közös megegyezéssel létrejött szerződésmódosítás 

előzményét képezi, hogy egymással 2022. január 27-én megbízási szerződést kötöttek 

a Martfű I. számú fogorvosi körzetre vonatkozóan az egészségügyi alapellátás 

biztosítása érdekében a területi ellátási kötelezettséggel járó fogorvosi és iskola-

egészségügyi szolgálat helyettesítéssel történő ellátására, melynek bevezető részében 

rögzítésre került a Megbízott adószáma. A Megbízott adószámának elírása miatt 

szükségessé vált a megbízási szerződés bevezető részének módosítására. 

 

2. Felek a korábban megkötött megbízási szerződés bevezető részét 2022. január 27-i 

hatállyal közös megegyezéssel az alábbiak szerint módosítják: 

 

„M E G B Í Z Á S I  S Z E R Z Ő D É S  

amely létrejött egyrészről Martfű Város Önkormányzata (székhely: 5435 Martfű, Szent 

István tér 1., törzskönyvi azonosító szám (PIR): 733018, KSH statisztikai számjel: 15733012-

8411-321-16, adószám: 15733012-2-16, képviseli: dr. Papp Antal polgármester) mint megbízó, 

a továbbiakban: Megbízó, másrészről: a Mosonyi Dental Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhely: 5000 Szolnok, Templom út 5., adószám: 27437517-1-16, képviseli: Dr. Mosonyi 

Zsolt Attila ügyvezető, a továbbiakban: Megbízott, együttesen Felek között az alulírott helyen 

és napon az alábbi feltételek szerint:” 

 

3. Felek kijelentik, hogy a szerződés módosítás a megbízási szerződés egyéb 

rendelkezéseit nem érinti, valamint a szerződés módosítást a továbbiakban a 2022. 

január 27-én megkötött megbízási szerződéssel együtt tekintik érvényesnek. 

 

4. Felek a szerződés módosítást elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt írták alá. 

 

Martfű, 2022. március 24. 

 

Megbízott: 

Mosonyi Dental Kft 

Megbízó: 

Martfű Város Önkormányzata 

 

 

__________________________ 

Dr. Mosonyi Zsolt Attila 

ügyvezető 

 

 

__________________________ 

Dr. Papp Antal 

polgármester 



  

ellenjegyzem: 

Martfű, 2022. március 23. 

 

 

_____________________________ 

  

pénzügyileg ellenjegyzem: 

Martfű, 2022. március 23. 

 

 

_____________________________ 

                         


